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SERA KLİPSİ

Model Uzunluk Paket

U Kl�ps

Lema Kl�ps

Sekmanlı

3 mt.

3 mt.

3 mt.

50 Adt.

50 Adt.

50 Adt.

F�yat İç�n Tekl�f Alınız.









3.25 $

Homojen s�sleme yaparak seralarınızın neml� kalmasını sağlayarak sıcaklık denges�n�n korunmasına yardımcı olur.

Özel Ağırlık ve vantuz yardımıyla damlama ve sallanmaları engeller. Çalışma basıncı 4-5 bar.  

Arus cool m�st�ng produce f�ner droplets allow�ng qu�cker evaporat�on result�ng �n h�gher hum�d�ty for propagat�on 

appl�cat�ons.  It prevents sw�ng�ng w�th speac�al we�ght and prevents droplets w�th ant� dropp�ng check valve. 

Work�ng pressure �s 4-5 bar pressure

Homojen s�sleme yaparak seralarınızın neml� kalmasını sağlayarak sıcaklık denges�n�n korunmasına yardımcı olur.

Özel Ağırlık ve vantuz yardımıyla damlama ve sallanmaları engeller. Çalışma basıncı 4-5 bar.  

Arus cool m�st�ng produce f�ner droplets allow�ng qu�cker evaporat�on result�ng �n h�gher hum�d�ty for propagat�on 

appl�cat�ons.  Work�ng pressure �s 4-5 bar pressure

Homojen s�sleme yaparak seralarınızın neml� kalmasını sağlayarak sıcaklık denges�n�n korunmasına yardımcı olur.

Özel Ağırlık ve vantuz yardımıyla damlama ve sallanmaları engeller. Çalışma basıncı 4-5 bar.  

Arus cool m�st�ng produce f�ner droplets allow�ng qu�cker evaporat�on result�ng �n h�gher hum�d�ty for propagat�on 

appl�cat�ons.  Work�ng pressure �s 4-5 bar pressure

3200

3200

350

350



For Agr�cultural Irr�gat�on, Ra�n B�rd pressure compensat�ng onl�ne em�tters offer prec�se

water appl�cat�on w�th a self-�ush�ng act�on at an excellent value

A un�que pressure d�fferent�al mechan�sm regulates �ow and prov�des self-clean�ng act�on, even wh�ne 
�rr�gat�ng-for a clog-res�stant des�gn and h�gh em�ss�on un�form�ty.

/ Work�ng pressure �s 1.0 - 3.0 bar



Poşet Adt.





0.035 0.035



400

400



50,00

62,00

1 1/2"

2"

15.00

19.50

26.25

34.50

43.50

67.50

135.00

217.50

330.00

11.00

12.00

Tekl�f Alınız

15.00

Tekl�f Alınız

Tekl�f Alınız





0.30

0.95

1.20

POLİETİLEN SPAGETTİ HORTUM POLİETİLEN SPAGETTİ HORTUM

Pol�et�len 

Pol�et�len 

Uzunluk 

Pol�et�len 

Pol�et�len 

100 cm

100 cm

12 mm Beyaz olarakta aynı ürün bulunmaktadır.  12 mm 1 mt. olan spagett� hortumlarda nozul f�yata dah�l değ�ld�r. 

12 mm Beyaz olarakta aynı ürün bulunmaktadır.  

2,20 

2,40 

2,60

2,45

Eko

Model

Lüks

BAR SAATİ

100

Kol� Adt.

100

Model Boyut F�yatı

Gl�ser�nl� 50 mm

50 mm

1/4 1/4

Kuru

3,60 $

8,30 $







Tekl�f Alınız Tekl�f Alınız



76,00
115,00
175,00

292,00
403,00
614,00

1.035,00
1.478,00

2.522,00

60,00
71,00

127,00
145,00
221,00
382,00
442,00
725,00

64,00
86,00
127,00

200,00
242,00
329,00
557,00
660,00

1.288,00

117,00
154,00
223,00
334,00
476,00
766,00

1.049,00
1.893,00
3.715,00
4.140,00

58,00
76,00

106,00
170,00
212,00
313,00
518,00
725,00

1.242,00

92,00
130,00
138,00
160,00

57,00
83,00

132,00
216,00
310,00
431,00
770,00

1.063,00
1.495,00

14,00
22,00
29,00
46,00
58,00

102,00
160,00
202,00
343,00

344,00
653,00

1.001,00
1.401,00

PRESS
DİK ÇEKVALF







Bus�ness Partners

FİLTRE SİSTEMLERİ

FITTING SİSTEMLERİ







Onl�ne Katalog 2021 

Merkez Of�s / Head Off�ce

Turgut Türkap Mh. Akbelen Blv. Kad�rbey Apt. 

No:22/A Toroslar / MERSİN / TR

Fabr�ka / Factory

Tırmıl Sanay� S�tes� 63190 Sokak

Akden�z / MERSİN / TR
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